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
te occupati da sedime stradale ed uno è destinato a standard 

 
11. STATO DI POSSESSO: 

Altro vedi note vedi note. 
Note: Si segnala che i beni identificati ai mapp. 4456 e 4457 sono completamente occupati dal sedime stradale e 
che il mapp. 4455 è destinato in previsione ad Aree a verde naturale, verde variamente attrezzato, parcheggio 
pubblico (Vedi CDU - Titolo VIII - NTA). 

12. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO: 
 12.1 Criterio di stima: 

  
Tabella dei valori agricoli medi dei terreni, valevole per l'anno 2024 (VAM . Reg. Agr. 4 - Provincia di Berga- 
mo) 

 12.2 Fonti di informazione: 

  
Catasto di Aviatico; 

Conservatoria dei Registri Immobiliari di Bergamo; 

Ufficio tecnico di Aviatico. 
 12.3 Valutazione corpi: 
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Tre appezzamenti di Terreno. vincolato a standard 
Aviatico (BG), Via Amora Bassa 4H 

Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata) € 5.880,00. 
 

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo 
Appezzamento terreno 
part. 4455 

450,00 € 8,40 € 3.780,00 

appezzamento terreno 
part 4456 

210,00 € 8,40 € 1.764,00 

Appezzamento di terreno 
part. 4457 

40,00 € 8,40 € 336,00 

Stima sintetica comparativa parametrica del corpo € 5.880,00 

Valore corpo € 5.880,00 
Valore accessori € 0,00 
Valore complessivo intero € 5.880,00 
Valore complessivo diritto e quota € 5.880,00 

 
Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me- 
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Tre appezzamenti 
di Terreno 

vincolato a stand- 
ard 

700,00 € 5.880,00 € 5.880,00 

 
 

12.4 Adeguamenti e correzioni della stima: 

 
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: € 0,00 

Valore di stima: 
Valore intero medio ponderale 
Valore diritto e quota 

€ 5.880,00 
€ 5.880,00 

 

12.5 Prezzo base d'asta del lotto: 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova: 

 

 
€ 5.880,00 
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Lotto: 005 

 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: SUB. 5 - Abitazioni di tipo economico / SUB. 8 - Autorimessa. 

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Aviatico (BG) CAP: 24020 frazione: Amora Bassa, Via Amora 
Bassa n. 4/H 

 
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS 

 
Eventuali comproprietari non esecutati: 
Nessuno 

 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: foglio 9, particella 3418, subalterno 5, indirizzo Via Amora Bassa 4 H, piano S1 - PR, comune 
Aviatico, categoria A/3, classe 2, consistenza 4,5 vani, superficie 66 mq, rendita 
€ 244,03 
Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 
Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): ----- 
Confini: 

 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: foglio 9, particella 3418, subalterno 8, indirizzo Via Amora Bassa 4 H, piano P Interrato, 
comune Aviatico, categoria C/6, classe 2, consistenza 12 mq, superficie 12 mq, 
rendita € 29,13 
Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 
Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): ----- 
Confini: a nord con Sub. 9 - a sud con SUB 7, a ovest con SUB . 2 - Beni comuni non censibili, a est con il 
corsello 

 
2. 

 
DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 Il lotto 005 si trova nel Comune di Aviatico nella frazione di Amora Bassa in una zona prevalentemente res- 

idenziale; a ridosso della strada principale a doppia corsia e a pochi Km dal centro di Aviatico, località turis- 
tica di Selvino. Nello specifico è situato all'interno di un'area complessiva più ampia, di circa mq 800 iden- 
tificata con mappale n. 3418, che contiene anche i Lotti 001 e 006, accessibile sia dalla strada a nord che 
dalla strada a sud, attraverso un sistema di scalinate in pietra che si alterna al sistema di terrazzamenti e dei 
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
Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): 37,1 ( come dagli Atti in possesso 
dell'Amministrazione Comunale e dall'Amministratore del Condominio) 
Confini: Sub. 21, Sub. 19, strada interna 

 
Identificato al catasto Fabbricati: 
Intestazione: OMISSIS, foglio 34, particella 243, subalterno 41, indirizzo Via Piazzo sn., piano sem., comune 
SAN GIOVANNI BIANCO, categoria C/6, classe 1, consistenza 27 mq, superficie 30 mq, 
rendita € 44,62 
Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in Visura dei dati di superficie 
Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): 37,1 ( come dagli Atti in possesso 
dell'Amministrazione Comunale e dall'Amministratore del Condominio) 
Confini: Sub. 40, Sub. 42, strada interna 

 
Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Si conferma la corrispondenza della dei dati catastali con quanto indicato sull'Atto di pignoramento 

2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 Il Lotto 003 fa parte di un complesso edilizio realizzato tra il 1984 e il 1987 nella zona urbanistica destinata 

a zona C1 "PIAZZO" del Piano di zona, sito nel Comune di San Giovanni Bianco, distinta in catasto rustico al 
Foglio 34 con i mappali n. 243 di Are 30.30, n. 42 di Are 27.90, n. 44 di Are 6.30, n. 45 di Are 0.67 n.43 di Are 
16.50 e n.212 di Are 4 per una superficie reale di 8567 mq (85.67 Are). Su predetta area, formante un unico 
complesso immobiliare, la Società Cooperativa San Giovanni - Società Cooperativa Edilizia a Re- sponsabilità 
Limitata, ha edificato 3 corpi di fabbrica denominati "Lotto A" - "Lotto B" - "Lotto C"; destinati ad 
appartamenti con le relative pertinenze parti comuni non censibili costituite da accesso, strade interne, 
parcheggi, giardini e locali deposito, la cabina di trasformazione dell'Enel e la sala riunioni. La Società Co- 
operativa ha acquistato il diritto di superficie per 99 anni sull'area edificabile e di proprietà comunale. La 
zona, prevalentemente residenziale, si trova nell'area extraurbana nella restante parte del territorio co- 
munale di San Giovanni Bianco. 

Caratteristiche zona: periferica normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico limitato con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: Non specificato 
Servizi offerti dalla zona: Ospedala San Giovanni Bianco (buona) 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: San Pellegrino Terme. 
Attrazioni paesaggistiche: Monte Molinasco - Val Taleggio. 
Attrazioni storiche: Museo Casa di Arlecchino. 
Principali collegamenti pubblici: Autobus - B40b - 100 m - 5 minuti a piedi 

2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 
Descrizione: Abitazione di tipo civile [A2] di cui al corpo SUB. 20 - Abitazione di tipo civile / SUB. 41 - Aut 

rimessa 

 
L' unità immobiliare fa parte del corpo di fabbrica denominato "Lotto B" ed è costituita dai seguenti beni: 
- a piano terra, da un un vano oltre cucina e servizio, 
- a piano primo da tre vani oltre al servizio. 
- a piano seminterrato di un fabbricato vicino, da un vano uso Autorimessa di pertinenza con annessa can- 
tina. 
Il tutto Censito nel N.C.E.U. alla partita 919 - al foglio 34 n. mappale 243 al : 
- SUB. 20, cat. A/2 , Via Piazzo n. 30 - Piano T-1 - consistenza di vani 7,5 per una sup. catastale di 120 mq 
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- SUB. 41, cat. C/6, Via Piazzo sn - Piano Sem - consistenza 27 mq per una sup. catastale di 30 mq 
 

Superficie complessiva di circa mq 251,12 
E' posto al piano: terra 
L'edificio è stato costruito nel: 1984 
L'edificio è stato ristrutturato nel: -- 
L'unità immobiliare è identificata con il numero: --; ha un'altezza utile interna di circa m. 2.70 
L'intero fabbricato è composto da n. 2 piani complessivi di cui fuori terra n. 2 e di cui interrati n. 0 

 
Stato di manutenzione generale: buono 
Condizioni generali dell'immobile: l'unità immobiliare oggetto della presente valutazione è situata nel se- 
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